
PACHET PRODUSE

I.D.: 76511154

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.721,18 RON - 6.721,18 RON

Descriere: BURETI VASE 2/SET - 40*2,01=80,40 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 10*145,20=1452,00
DETARTRANT NUFAR 800ML - 30*9,00=270,00 DETERGENT VASE FAIRY 800ML -
36*11,90=428,40 HARTIE IGIENICA NATUR COCO 120G 24BUC - 15*32,50=487,50 ODO BREF
POWER 50G - 70*5,80=406,00 MONOROLA 40M - 60*7,90=474,00 SERVETELE UMEDE 120BUC
- 48*4,90=235,20 SAMPON WASH&GO 200ML - 48*8,00=384,00 SAPUN LICHID FARMEC 500ML
- 40*12,70=508,00 SAPUN LICHID AMIANO 5L - 5*51,40=257,00 APARAT GILLETTE BLUE III
10BUC - 10*39,58=395,80 TRIUMF ARAGAZ 500ML - 24*13,10=314,40 SACI 50/70/30 35L -
40*3,95=158,00 MR.PROPER 1L - 18*12,60=226,80 SACI 110/125 240L - 20*15,60=312,00
NUFAR INOX 500ML - 24*13,82=331,68 m
